
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 53/2021 - PMMC 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2021 
5ECFF66D73AACB8FE0A70D3341B94F3522EB8AD7 
HOMOLOGAÇÃO 04/10/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: EDIVAN ERNANI VETTERLEIN & CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 33.787.695/0001-52. 
Valor total de R$: 4.000,00 (quatro mil reais). 
DOTAÇÃO: 4.4.90.00.00.00.00.00 (123). 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra para polimento 
em piso no Centro Polivalente, no Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 04 de outubro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 


